
                              PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                  Ignalinos Miko Petrausko 

                                                                   muzikos mokyklos direktoriaus  

                                                                         2020 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. OV- 81 

   

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLA 

 

VIRTUALAUS RESPUBLIKINIO PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ 

KONKURSO „AMABILE“ NUOSTATAI 

 

I. KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

1. Skatinti moksleivių meninę muzikinę saviraišką, meistriškumą ir kūrybinę iniciatyvą, pasitelkiant 

informacinių technologijų priemones. 

2. Plėtoti vaikų ir jaunimo muzikinę kultūrą. 

3. Skatinti inovatyvius muzikos mokytojų darbo metodus. 

4. Skatinti muzikos mokytojų iniciatyvumą, kūrybiškumą. 

5. Dalintis gerąja metodine ir praktine patirtimi. 

 

II.KONKURSO DALYVIAI, AMŽIAUS GRUPĖS, PROGRAMOS TRUKMĖ 

6. Konkurse kviečiami dalyvauti šalies menų ir muzikos mokyklų pučiamųjų instrumentų mokiniai.  

7. Dalyvių amžiaus grupės: 

    I grupė – iki 10 m. Programos trukmė - iki 4 min. 

    II grupė – iki 12 m. Programos trukmė - iki 6 min. 

    III grupė – iki 15 m. Programos trukmė - iki 8 min. 

    IV grupė – iki 18 m. Programos  trukmė - iki 10 min.  

 

III. KONKURSO TVARKA IR DALYVAVIMO SĄLYGOS 

8. Konkurso dalyviai atlieka vieną kūrinį pasirinktinai.  

9. Vaizdo įrašas turi būti nufilmuotas stabiliai, nejudančia kamera. Vaizdo įraše atlikėjas turi būti 

matomas visu ūgiu. Vaizdo įrašas negali būti sumontuotas. 

10.Video pasirodymą įkelti į asmeninę www.youtube.com paskyrą. Paskyra turi būti nustatyta kaip 

vieša.  

11.Prie įrašo nurodyti atlikėjo vardą, pavardę, amžiaus grupę, kūrinio pavadinimą ir autorių, mokyklą.  

12.Konkurso video pasirodymo nuorodą, mokesčio pavedimo kopiją atsiųsti elektroniniu paštu 

lentom@list.ru  iki 2021 m. kovo 10 d. 

13.Konkurso dalyvių pasirodymų peržiūra ir vertinimas vyks 2021 m. kovo 15-24 d. 

14.Konkurso nugalėtojų sąrašas bus skelbiamas 2021 m. kovo 29 d. Ignalinos Miko Petrausko 

muzikos mokyklos interneto svetainėje www.muzika.ignalina.lm.lt 

 

IV. DALYVAVIMO KONKURSE MOKESTIS IR PARAIŠKOS 

15.Konkurso dalyvio mokestis – 5 eurai.  

16.Mokestį mokėti nuo 2021 m. sausio 1 d. iki kovo 10 d. pervedant į gavėjo sąskaitą.  

17.Gavėjas: Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla; gavėjo kodas:190243661; gavėjo sąskaitos 

numeris: AB Swedbank,  Nr. LT 45 7300 0101 2618 8971.  

mailto:lentom@list.ru


18.Mokėjimo paskirtyje nurodyti dalyvio vardą, pavardę; kas moka (mokytojas ar mokykla); 

konkurso pavadinimą. 

19.Paraiškos dalyvauti konkurse priimamos  iki 2021 m. kovo 10 d. el. paštu: muzika@ignalina.lt 

20.Konkurso nuostatus, dalyvio paraišką rasite mokyklos interneto svetainėje 

www.muzika.ignalina.lm.lt 

 

21.Užpildydami dalyvio paraišką sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys ir atvaizdai bus naudojami 

neatlygintinai ir viešai skelbiami mokyklos disponuojamuose internetiniuose bei spaudos šaltiniuose. 

 

IV. KONKURSO ŽIURI IR VERTINIMAS 

22.Konkurso dalyvių pasirodymą vertina vertinimo komisija kiekvienoje kategorijoje. Jos  

sprendimai  galutiniai ir neapskundžiami.  

23.Visi konkurso dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais. 

24.Geriausi kiekvienos grupės dalyviai bus apdovanoti I, II, III vietos laureatų ir diplomantų 

diplomais. 

25.Padėkos raštai ir diplomai bus išsiųsti konkurso dalyviams paraiškoje nurodytu elektroninio pašto 

adresu. 

 

V. KONKURSO ORGANIZATORIAI 

26.Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla. 

27.Konkurso kuratorė – direktorė Birutė Paukštienė, tel. (8 386) 36729;  

28.Konkurso koordinatoriai: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aldona Čeponienė, tel. 8 686 87513; 

Pučiamųjų skyriaus vedėjas Tomas Kochanka, tel. 8 657 83045; el. paštas: lentom@list.ru 

 

mailto:muzika@ignalina.lt

